АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «23» мая 2024 года                                                                    №46
Прииск Большая Речка

О внесении изменений в постановление от 01.06.2020 г. № 20 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств
резервного фонда в сельском поселении «Большереченское»

На основании протеста прокуратуры Красночикойского района Забайкальского края на Постановление администрации сельского поселения «Большереченское» от 01.06.2020 г. №20 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда в сельском поселении «Большереченское», администрация сельского поселения «Большереченское» постановляет:
-внести в постановление администрация сельского поселения «Большереченское» от  01.06.2020 г. №20 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда в сельском поселении «Большереченское», следующие изменения:

1. дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12. Отчет об использовании средств  резервного фонда сельского поселения прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета сельского поселения.»
[bookmark: 000338]
Глава сельского поселения «Большереченское»            Капустина С.П.

[bookmark: _GoBack]